aﬁtuto Comprensivo Carolei-Dipignano “S. Valentin

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale
¢ Via Alfonso Rendano — 87030 CAROLEI (CS)

Tel 0984/634567 C.F. 80005140787
E-Mail: csic80200t@istruzione.it ~ PEC: csic80200t@pec.istruzione. it
Sito: www.comprensivodipignano.gov.it

Prot. /{O,ﬂ / ﬂ ;L( Carolei, 20 febbraio 2018

All'Ufficio Scolastico Regionale
All'Ufficio V ATP di Cosenza

Al Personale Docente e ATA
Al Genitori e Alunni

p.c. Ai Comuni di Carolei, Dipignano, Domanico
Al Sito Web

Alle Scuole della provincia di Cosenza
Circolare n. 55

Oggetto: Consultazioni elettorali del 04 marzo 2018 - Sospensioni attivita didattiche e chiusura
degli Uffici.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista la nota MIUR del 23/01/2018 prot. n. 2748;
- Vista la nota USR Calabria del 24/01/2018 prot. n. 1642;

- Viste le comunicazioni pervenute a quest’Ufficio dai Comuni di Carolei, Dipignano e Domanico;
DISPONE

a) La sospensione delle attivita didattiche dal pomeriggio di venerdi 02 marzo (con lezioni solo
in orario antimeridiano) sino a tutto il martedi 06 marzo 2018 nei plessi seguenti, con ripresa
regolare delle lezioni giorno 07 marzo 2018:

e Scuola dell’Infanzia di Vadue;

e Scuola dell’Infanzia di Domanico;

e Scuola primaria di Carolei centro;

e Scuola primaria di Vadue;

e scuola primaria di Dipignano;

e Scuola primaria di Laurignano;

e Scuola primaria di Domanico;




aigtuto Comprensivo Carolei-Dipignano “S. Valentin

Scuola dell'lnfanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale
‘ Via Alfonso Rendano — 87030 CAROLEI (CS)
Tel 0984/634567 C.F. 80005140787
E-Mail: csic80200t@istruzione.it ~ PEC: csic80200t@pec.istruzione. it

Sito: www.comprensivodipignano.gov.it

e Scuola secondaria di Carolei;

e Scuola secondaria di Domanico.

b) La chiusura degli Uffici di Presidenza e di Segreteria nelle giornate di sabato 03, lunedi 05 e
martedi 06 marzo 2018.

c¢) Le attivita didattiche per i seguenti plessi dell’Istituto non subiranno alcuna modifica:
e Scuola dell'Infanzia di Laurignano;

e Scuola dell’Infanzia di Piretto;

e Scuola secondaria di Dipignano;

e Scuola secondaria di Laurignano.

Per eventuali comunicazioni urgenti si precisa, inoltre, di utilizzare i recapiti telefonici dei plessi che
non risultano essere sede di seggio elettorale, in quanto gli uffici amministrativi non saranno

accessibili.

A chiusura dei seggi e prima del regolare inizio delle lezioni gli Enti Locali proprietari assicureranno

I'accurata pulizia dei locali scolastici sede di seggio elettorale.

Il Dirigente Scolastico
Fiorangela D'Ippolito

firma autograla sostituita a mezzo stampa ex art. 3 ¢. 2 D. L.vo 39/1993




